中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年10月23日

發文字號：（113）汽貨國民字第279號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府113年10月22日新北府交安字第1132078650號函辦理，轉知有關新北市政府公告該市大貨車禁行路段2份(新增該市鶯歌區甲三街全日禁止15噸以上大貨車通行及三峽區國慶路至學成路時段性(18-08時)管制15噸以上大貨車通行)並分別自113年10月31日起及113年11月12日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]£+ waem: |,

W% EW

e
g

®

bl 13

AT EIF B

sk ¢ 22024237 6 T ARG B L B 1ERI615%
AN ERK

3% 0 (02)29603456 5446993

4% A ¢ (02)29603456

E 154 AQ6513@ntpe.gov.tw

Aﬁﬁf%%%ﬂ&ﬁzmﬁﬁ)
Z2XFH FERBAALRERERELE

SR AE
FxAH FERRBFE10/228
BEXFR MR R R T 511320786503
@®7  EE
EERBEGERBERR
(GRS CE )

§ o RBEATARERARELE2N FETRBALELW
Bhisori B R4 FHER -
WA RAFE R R 8 E IR S AR 5B SR LR HIE -

EAC NEEIERE - RBALNKE KRB ABAHEILEEE - B AKEMN
MBERR s SBRNKAHETEERES RALABHEREREEN - R
HAKEBMEEEA - RBYARHELTEEEA xﬁ%&%%mi
E?Eﬁ\%QWA%%ktéﬁlﬁﬁﬁ EHE ARG R
EMEE VP ERBRALRER L FERABR - EHANA
BERELEHA ?V%%ﬁlé ¥ 3

) T HBERBAMBE2A

A,
ERENE MLTAEBER
BHA LA - B RIGH A & %5
TERE 2%%%$ﬁ B4 5
LD %%?%ﬁ HIBERA
ﬁ%ﬂﬁ 2 %?W&ﬁ = Kﬁ%?ﬁ %@W&ﬂﬂg
SRR ERA - %AF%%%‘@H%“%E
EIE S %ﬁﬁﬂﬂlﬁﬁ AT HARE R ~ LT HAFHN A ML AR

ﬂ¥

%m
(‘
=

o e e B 2

3 i >3t

3 31

%@w
S5
B

M
pos
5
&
3
o} g
©
an
oF
@
RA
ol od>
MW
P
‘3
B 5

&
a4

%m
Ju

Ll

B) N 9

)

‘“‘& ol R

< 3

B o Ry
ﬂ%ﬁ g
By
ﬁ}
uif
_)}3} >
m
W
=
=
ulf
R
m

m
WW

EE VIS
23RE A R

» - o 4 b e
&6 4 g
L Cr o gir %

AFRN B B TR I TR B R “4“’%\) .
i kX R

n3.|o

B1R > #1R
FrAL B 2 AR

104

V23

[image: image3.jpg]1% R
PRI IR

I ER %

#Fxa#: YEREIZEI0R188
BHXFR MR RLF H11320691255%
SRCE A 7 el

EEAEHHEATAREEABRK
AR BB RBEER GG BAEEHIR -
NEER
—  HEATEREF =428 B2 LISHEU L REEET
BN A A T HETIZHEI0A 4324
BB —F &
CAREAIZFI0OA3BA  AMRACATRARER L@ EHE
REEBI R E -

% {4 4

XEZE

%1E > #17
FrALTT I 2 ST AR

[image: image4.jpg]L 113 &£ 10 AGMHRATAR RBE -

& %) B&E FHlH X B2k

1 B4efE: 15HEREAKE - laofz}}a%;:;@::g S
5 =4 | : o A5
BRE | FZ# 2 FHHM: 28 ke ool

3. BB T4 BALE X K RPUK -

N ML R R F H 1132069125 3%

T EREF =428 2L IDEAEREEEAN

AEHE TR
°/ RABRAE

F =842 8 247
1594 E X | #3847

e R T

3
)

&

[image: image5.jpg]1% 3%
RAFFIR -

T ER %

Hxaf: PERRIIBZFI0A188
BLFHR MR R R F 11320694675
TR A - el

EE O AEMHEATATERARE
RIF BB RBEER IR ESEE LK

~EFR

— MEATZRERERESREFLEE (18088 ) &l
1548 E K BEFT °

BRI EHEemrE THETIBFINAGFEREITREE
BE—FX, -

ZAZBIBFIIA1284  AMRACATRRKER BT HE
R AR -

& {4 4

F1R - #£17
FrALTELF 2 ST AR

[image: image6.jpg]MW 113 £ 11 ARMHARTAREBE TR

& 5] 7824 R FE k3

1. | CISHAM F AT E o A% BAZ 1135
S B RE®RES ) g:jiﬁ 1 B;_osiii 11A1184%%
= miE ‘ #1134 11 A 12

3. BHBG RBEBELRK - B Ak X ek -

AEXIR CMILF R FF 1132069467 3

MATZERAERELRBEFALE L IS AR EARREAN

KIKYIZIR B S8 (E8

A o
EH RS 2\ A bl
5 ¢ /' ||

b teulins Suan % )
N‘&’;EH’Q!’:’?)““{EE‘ ‘*/ - \ 5

) |
FES--eRAEE (RAERE)"

FRENKCrickenB B &3

& ,‘/
»/’
',.' b 7 /J “8tuy
5 E&:gi#ﬁ%*’r"! Ny L !
: BB AT N
1544 £ A & £E4F \
F R © 185-085F - —-.

®, ]
4 - Xt Xty
3 s

gmwu ) Lot © cunnme